



Top 6 ApS

CVR-nr. 32 88 60 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2014.

Anders Engholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Top 6 ApS c/o Hafnia Management A/S Strandvejen 102E, 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 88 60 78
	Stiftet: 27. april 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Steenberg Jensen Anders Engholm Madsen Peter Sebber Larsen Torben Bager
Direktion	Anders Engholm Madsen
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
Associeret virksomhed	Hafnia Management A/S (solgt i 2013), Gentofte



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.962 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-6.000	-6.027
Driftsresultat	-6.000	-6.027
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	6.965.990	1.019.601
Andre finansielle indtægter	1.607	1.520
Resultat før skat	6.961.597	1.015.094
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.961.597	1.015.094
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.035.860	1.074.419
Overføres til overført resultat	7.997.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.325
Disponeret i alt	6.961.597	1.015.094



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.235.860
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.201.850</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.201.850</u>	<u>1.235.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.201.850</u>	<u>1.235.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>251.082</u>	<u>255.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.082</u>	<u>255.475</u>
	Aktiver i alt	<u>8.452.932</u>	<u>1.491.335</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.035.860
5 Overført resultat	8.246.932	-50.525
Egenkapital i alt	8.446.932	1.485.335
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Passiver i alt	8.452.932	1.491.335

6 Nærtstående parter



Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2013	200.000	200.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2013	1.035.860	54.818
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.362.644	1.019.601
Årets tilbageførsler på afgang	-4.398.504	0
Egenkapitalregulering i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-38.559</u>
Opskrivninger 31. december 2013	<u>0</u>	<u>1.035.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>1.235.860</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hafnia Management A/S (solgt i 2013)	Gentofte	40 %
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>8.201.850</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>8.201.850</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>8.201.850</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse og omdannelse til ApS	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2013	1.035.860	0
Resultatandel	-1.035.860	1.074.419
Egenkapitalregulering i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-38.559</u>
	<u>0</u>	<u>1.035.860</u>



Noter

31/12 2013

31/12 2012



Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-50.525	8.800
Årets overførte overskud eller underskud	7.997.457	-59.325
Kontant kapitalnedsættelse	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.246.932</u>	<u>-50.525</u>

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gl. Søndergaard ApS, Søndergårdsvej 13, 2870 Dyssegård

Roppongi ApS, c/o Anders Engholm, Klampenborgvej 1A, 2930 Klampenborg

Sebber ApS, Slettevej 2B, 2800 Kongens Lyngby

Investeringselskabet af 10. november 2005 ApS, Hvidovre Strandvej 43, 2650 Hvidovre

TH Andersen af 22. februar 2013 ApS, Slotsbakken 48, 2970 Hørsholm

MECH 2 ApS, Skovdraget 7, 2880 Bagsværd


